IG @KPU LANNY JAYA Page 6 

KESATU  :  Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye 
oleh masing-masing Pasangan Calon Bupati dan Wakil 
Bupati pada Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Lanny 
Jaya  Tahun 2017, adalah sebesar Rp. 25.943.571.500 
(Dua Puluh Lima Milyar, Sembilan Ratus Empat Puluh Tiga 
Juta, Lima Ratus Tujuh Puluh Satu Ribu, Lima Ratus 
Rupiah), sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Keputusan, yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan 
dari Keputusan ini; 

KEDUA  : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 
dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat 
kekeliruan akan diadakan Perbaikan sebagaimana